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KOMUNIKAT 

ZE SPOTKANIA Z SZEFEM KAS W DNIU 30.01.2020r. 

 

Na spotkaniu w dniu 30.01.20r. Ministerstwo Finansów poinformowało, że w kwoty 

podwyżek 820zł brutto miesięcznie przeciętnie na etat dla pracowników Korpusu Służby 

Cywilnej i 729zł brutto miesięcznie przeciętnie na etat dla funkcjonariuszy Służby Celno-

Skarbowej wchodzą dodatki kontrolerskie. 

 

W lutym dodatki kontrolerskie będą finansowane ze środków własnych DIAS. Niestety, 

wzrost dodatku w kolejnym etapie MF planował sfinansować z części ww. środków na 

podwyżki, kosztem wzrostu uposażenia/wynagrodzenia zasadniczego. Związek otrzymał 

informacje z niektórych Izb granicznych, że DIAS proponowali już pełne finansowanie 

podwyżki w dodatku kontrolerskim, więc sprawa jest bardzo poważna.  

Dodatek kontrolerski jest przyznawany okresowo i odnotowywaliśmy już wielokrotnie 

sytuacje, gdzie był znacząco obniżany, względnie całkowicie odbierany z chwilą przeniesienia. 

 

To oznacza, że sygnatariusze porozumienia „zapomnieli” o 20% funkcjonariuszy 

i pracowników, którzy otrzymują dodatki kontrolerskie. 

 

Stanowczo sprzeciwiamy się takiej postawie. Do ZZ Celnicy PL docierają wyłącznie 

krytyczne głosy w ww. zakresie i brak zgody na takie finansowanie podwyżek. Będziemy 

stanowczo zabiegać, by finalnie cała podwyżka wchodziła do uposażenia/wynagrodzenia 

zasadniczego. Na tym etapie jest to jeden z priorytetów przy rozdysponowaniu podwyżek.  

   

Apelujemy do wszystkich z całego pionu kontrolnego o pełną mobilizację i aktywność.  

Dzięki jednoznacznemu przedstawieniu sprawy jw. przez nasz związek, MF nieco się wycofał 

i wciąż nie zajął ostatecznego stanowiska, ale w dalszej batalii będziemy potrzebowali 

wsparcia całej granicy, SENT, CKR, GM, OC i wszystkich, którzy otrzymują dodatki. 

 

Jednocześnie raz jeszcze zaapelowaliśmy o pilne przystąpienie do ustalenia zasad 

podziału środków na podwyżki w MF i we wszystkich IAS, KIS i KSS. 

 

Na spotkaniu poruszono także inne zagadnienia. Napiszemy o tym w osobnym 

komunikacie.   
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